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Veszprém kdzpontjiaban, a Var toveben 2010-ben kezdddott egy
jelentGs turisztikai fejlesztes. Célja, hogy a helyiek és a turistak is minél
jobban ki tudjak hasznalni ezt a komyeket, ami nemcsak tortenelmi
emlékekben gazdag, de a Séd-patak miatt a varos egyik leghosszabb
Osszefuggl setautvonalat lehet kialakitani zold kdmyezetben. A 2,3 km
hosszy "Okologiai folyosd" két helyen azonban megszakad, ezek kdzUl
az egyik a Patak-tér €s a Jokai utca talalkozasanal van. A parkold miatt
hirtelen véget érmek a kijeldlt gyalogos utvonalak.,

A Jokai-utca az egyik legtobb fejlesztesen atesett terllete a kormyeknek,
Korabban szegenynegyednek szamitott, rengeteg lepusztult haz volt itt,
aminek nagy részet mostanra feldjitottak, a lakokdzonsege kicserelodott,
A Gizella Hotel és az utca tuloldalan allo Gizella Apartman szUletésével
ket kortars szellemben feldjitott, de az eredeti értekeket megdrzé epulet
jOhetett letre.

De a kdmyeken mashol is latni hasonld eredményeket, igy ezt az utat
szeretnem folytatni diplomamunkamban.
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A FUNKCIO

A kbzvetlen természeti kdrmyezet miatt a szabadtéri pihenésre, kikapcsolodasra alkalmas helyeket tobbnyire kiaknaztak. Rengeteg Uj U6
alkalmatossag van a patak mentén, tobb kisvendegld és bisztro telepult ide kultéri fogyasztotérrel. Az aktiv kikapcsolodasra azonban
korlatozott lehetGseg van. A gyerekek szamara harom nagy, feldjitott jatszoter talalhato a setadtvonal mentén, van lehetOség falmaszasra
az Allatkert sziklainal €és maga az Allatkert bejarasa is egy kisebb tura.

Viszont a felnGttek szamara ilyen funkcio célzottan nincs. Pedig a kbzelben a helyiek mellett, az itt megszallo turistak vagy az itt dolgozok is
igényelhetik ezt a lehetdseget.

Diplomatervemmel ezt a hianyt szeretnéem potolni egy olyan hazzal, ami amellett, hogy a sétadtvonal egyik megalldjakent kdzdssegi
funkcidt is ellat, képes arra, hogy a hasznalok teliesen kizarva a kuhilagot, magukra és a tanc, vagy a meditacios mozgasok altal nyujtott
szellemi pihenésre koncentralhassanak.
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MEGLEVO ALLAPOT
es a jelenlegi bejaratok a térre, amik
azonban a parkolo autok és a szik

jardak miatt nincsenek

Osszekottetésben

MEGLEVO EPULET ELBONTASA
ES A TELEK TERKENT

valo kezelése, megnyitasa a Patak-
tér fele, egyutt egy kozteret alkotva

TERVEZETT OSSZEKOTESEK

néhany parkold  felszamolasaval a
gyalogos utvonalak kdonnyen jarhatokka
valnak., A "tér' kdzepére egy kavezo,
mint kdzfunkcio kertine, ettdl egy szlk

ORGANIZACIO M1:500

pincefalak betonozésa

Jelmagyarazat
/ —F4F4—  Vizvezeték

—————0O csatomahalozat
—/  gdzvezeték
elektromos vezeték

ARCHICAD OKTATASI VERZIO
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sikatorral elvélasztva pedig a rvaianD
epuletrész.

O o

Fontos szempontok:
- egyertelml megnyilas a Patak-tér fele
- a kavezo, mint kdzfunkcio es a privatabb tomb elkllonitese
- a kdzvetlenUl csatlakozd szomszed haz tetdlejtésehez igazodas, annak csillapitasa
félnyereg tetdvel,
- a kavezo és a féépllet tomege vizudlisan, vagy fizikailag is Ossze legyen kotve
- Jokai-utca feldl egy kapuzat kialakitasa, ami helyi jellegzetesség és az elbontott
épuletre is utal

TOMEGKERESES

Ennek eredmeénye ket kulon épllettdmb (reflektélas a regi beépitésre), amik egy kdzods
tetOvel vannak 6sszefogva, igy egy egysegeket alkotnak.
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Keleti homlokzat ARCHICAD OKTATASI VERZIO
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Pince padlo - tancterem

1,2 mm
2cm
1 rtg.
2cm
3¢cm

6cm
1rtg.
15¢cm
30 cm
1 rtg.
1,5 mm
1 rg.
10 cm
20cm
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GRABOPLAST balettszdényeg, ragasztas nélkul fektetve
faforgacs lap tehereloszto lemez

PE-félia technoldgiai szigetelés

alpadld

kettds rugdzasu fa padozat

(ennek a tetejére Uinek fel a padléfiités tartd bilincsei)
tamasztd fa gerendak

PE-félia technoldgiai szigetelés

lépésalld extrudalt polisztirol hészigetelés

vasbeton lemezalap

kemény PVC szigetelést védd réteg

lagy PVC talajviznyomas elleni szigetelés
felUletkiegyenlitd filc

aljzatbeton/szerelébeton

témoritett kavicsfeltoltés

témoritett altalaj

R2 R3

Pince padl¢ - altalanos helyeken Pince pad

7 mm greslap 7 mm

3 mm cementkotésl ragasztohabarcs 3mm

12.cm vasalt aljizatbeton + padléfités

1 rtg. PE-folia technoldgiai szigetelés 5-15 mm

15¢cm lépésalld extrudalt polisztirol hészigetelés 11 cm

30cm vasbeton lemezalap 1 rtg.

1rtg. kemény PVC szigetelés védd réteg 15¢cm

1,5 mm lagy PVC talajviznyomas elleni szigetelés 30 cm

1 rtg. felUletkiegyenlitd filc 1 rtg.

10cm aljzatbeton/szerelébeton 1,5 mm

20cm tomoritett kavicsfeltoltés 1 rtg.
témoritett altalaj 10cm

20 cm

|6 - vizesblokkokban

ragasztott greslap burkolat

rugalmas cementbazisu hasznalati viz elleni
szigetelés

lejtésképzés

vasalt aljizatbeton + padléfiités

PE-fdlia technoldgiai szigetelés

lépésalld extrudalt polisztirol hészigetelés
vasbeton lemezalap

kemény PVC szigetelés védd réteg

lagy PVC talajviznyomas elleni szigetelés
felUletkiegyenlitd filc
aljzatbeton/szerelébeton

tomoritett kavicsfeltoltés

tédmoritett altalaj

R4

Foldszinti padlo

7 mm
3 mm
10cm
1 rtg.
2,5cm
5¢cm
1 rtg.
5¢cm
32 cm
1cm

greslap

cementkotésl ragasztohabarcs
vasalt aljizatbeton + padldfités
PE-fdlia technoldgiai szigetelés
polietilén hab Usztatéréteg

EPS habcement installacios réteg
PE-félia technoldgiai szigetelés
felbeton

korUreges fodémpalld

bels§ vakolat és festés

R5

Altaldnos emeleti padld + vizesblokk

7 mm
3 mm

5-15 mm
9cm
1rg.
2,5cm
5¢cm
1rtg.
5¢cm

32 cm
1cm

ragasztott greslap burkolat
rugalmas cementbazisu hasznalati viz elleni
szigetelés

lejtésképzés

vasalt aljizatbeton + padléfités
PE-fdlia technoldgiai szigetelés
polietilén hab Usztatdréteg

EPS habcement installacios réteg
PE-fdlia technoldgiai szigetelés
felbeton

korUreges fodémpalld

belsd vakolat és festés

R6
lroda

22 mm
5mm
8cm
1 rg.
2,5¢
5¢cm
1 rtg.
5¢cm
32 cm
1cm

ragasztott parketta
felUletkiegyenlités

vasalt aljizatbeton + padléfités
PE-fdlia technoldgiai szigetelés
polietilén hab Usztatdréteg

EPS habcement installacios réteg
PE-fdlia technoldgiai szigetelés
felbeton

korUreges fodémpalld

bels§ vakolat és festés

R7

Meditaciés mozgasok terme

22 mm
5 mm
2cm
1 rg.
2cm
3¢cm

6 cm

2,5¢cm
1 rg.
5¢cm
32 cm

ragasztott parketta

felUletkiegyenlités

faforgacs lap teherelosztd lemez

PE-fdlia technoldgiai szigetelés

alpadlé

kettds rugdzasu fa padozat (ennek a tetejére Ulnek fel a
padlofiités tartd bilincsei)

tamaszto fa gerendak + 5 cm asvanygyapot hangszigeteld
lemez

asvanygyapot lemez Iépéshanggatlas a fa gerendak ala
PE-fdlia technoldgiai szigetelés

felbeton

kérUreges fodémpalld

R8
Monolit vasbeton félnyeregtetd

3cm
3¢cm
5cm

1 rtg.

20 cm

1 rtg.
ragasztva
20cm
1cm

beton tetécserép

cserépléc

ellenléc/légrés

paraateresztd félia

grafitadalékos polisztirol hészigetelés+tartd fa padidk
aluminiumbetétes parazaro fdlia teljes fellletén

monolit vasbeton félnyereg tetd
belsé vakolat

ARCHICAD OKTATASI VERZIO

R12

Udvari fédém

4cm bazaltkocka

4cm bazaltuzalék agyazdréteg

1 rtg. mUanyag fatyol
szUréréteg

15¢cm XPS hdszigetelés,
kotésben fektetve

1rg. kemény PVC szigetelés
védd réteg

1,5 mm lagy PVC csapadékviz
elleni szigetelés

1rtg. felUletkiegyenlitd filc

2-cm lejtést add kavicsbeton

1rtg. PE-félia technoldgiai
szigetelés

5cm felbeton

32cm kortreges fodémpalld

R11

Merevitéfal

1,5¢cm klls8 vakolat

23 cm Austrotherm Grafit Reflex
grafitadalékos polisztirol
hdszigetelés

30 cm Leier beton zsalukd

1,2¢cm belsd vakolat

R10

Homlokzati fal

1,5¢cm kllsé vakolat

15 cm Austrotherm Grafit Reflex
grafitadalékos polisztirol
hdszigetelés

38 cm PTH N+F falazoblokk

1,2cm belsé vakolat

R9

Pince fal

10 cm Leier betonpalld szigetelést tarto fal

1rg. kemény PVC szigetelés védd réteg

1,5 mm lagy PVC talajviznyomas elleni
szigetelés

1rtg. fellletkiegyenlitd filc

23 cm XPS nem nedvszivo szigetelés

1cm simité vakolat

30 cm zsalukd kibetonozva

1,5¢cm belsd vakolat

A-AMETSZET M1:100
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- <77/ |
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vasbeton pillér kilsé sikja />< L s, szakaszosan kibetonozva L 7 L :l s R9 RS
77 \ A PRSI RIS IIED PIAR &
kiils6 16gzard vakolat f>< fol Kiils6 ik ‘ ><(\»< Monolit vasbeton félnyeregteté
B 4 - Alapozas + szomszéd héz csatlakozas M 1:1 2 .
belsé vakolat />< gs apozas + szomszed haz csatlakozas 0 T A T " ><(\*< 7 3cm beton tetécserép
s ex s i n 7 3cm cserépléc
PTH 38 N+F kit3ItS falazat />< NOI OLTOZO S i R9 15 ><(2?< 7 Eom olloniac/arés
:: [ 4 1 rg. paraatereszts folia
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ge | . . YN, A
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1 cm peremszigeteld sav />< R2 T it ) o ) 1rtg. fellletkiegyenlitd filc
U ‘o : R10 30 Clin |vas‘[ag vasbeton lemezalap feluszas ellen i rozsdamentes acdl kemény habhdszigetelés 23 cm XPS nem nedvszivé szigetelés
ponor csébilincs ‘ ( statikailag méretezve I > ] 1cm simito vakolat
R Uponor fiitéscss ; i tetcfolyoka L' acél tokrogzités, W, W Wil 30 om zsaluk§ kibetonozva
. Q i diafragma er@sitéssel - 1,5cm bels6 vakolat
PROBATEREM | | o= | bezaltkocka v
/,‘: \ Z. e ‘
T, Hrwurum/mmwmwmf K>< o) I Y ) i: SE— . 77— — - g - TR : ST : i @ \ R10
% 1 Eesiamtouisetesiuntevtostsotrstsniostosisatriorsostesissiesrasionivsiueton Ll ateminsdestnatastnint=inbuetl| — SSSSS S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S | H < H ‘ [ S I v I s . v ~ % m HT—>\ .
=i />< i I h A ] A %, \ m—— = Homlokzati fal
\ \ /_>—< i | / AXAAXA / AAAAN N AAAAN N AAAA U’) AAR 0, |_ - = ) .
; | o 1,5¢cm kiilsG vakolat
/>< T i. - < A e - : Y o 15¢cm Austrotherm Grafit Reflex grafitadalékos polisztirol
| = I V. D e 100000000, )ar 0 belsé oldali lég- hészigetelés
o > />< | : A % 7 ; ; Wi, | A i ;;;;/;/;/Z;;;%| 777777777777777777777 I | péraZéré folia 38 cm PTH N+F falazoblokk
) . - Z . : ~ = 00 ] < NN TN Giid 1,2 cm belsé vakolat
bajuszvas a kibetonozott panelkozben, az - />< 7 EI = v /////>/;/////////;/////////f/////////f///j///j 7000 iy ///////////// r//// A , //7/— : VA :
egyuttdolgozas miatt % >/>< % :: % YIARA Syl Sorvs s il VAN /// //// //// [ /// //// //// Zpg ;222;//// |- R11
L 70 g N g ’ Z 5 G Lo o
mianyag kirekeszt6 elem, a beton 7 ol il g 97 7, Z G4 S /g 71 g 7 oy s N ////// 7 i g ;2//-. —t i L epltolemez Merevit6fal
befolyasat gatolja % >/>< ° P i b o 000000 W RIS IO IS /. N o
Z — />< z i ko ~ 7 s A - 20 /// P 7% 012 1,5cm kulsé vakolat
Z Z it 3 G ] ) | S A A | PP IO IID . V4 7 o 23cm Austrotherm Grafit Reflex grafitadalékos polisztirol
T 7 > />< % it O m _ _|_ . _ _ ! /:/i/i/i/j/j//j/// _ __ _ _ W ‘Tz, § i i sisaan, PSSO 7 4} hdszigetelés
VN > /_>< o :I § s v aserewn = e T SR MR AAAR MR LA LTS I AR / % 7 Y A Tt R I R T AT AN AT AU KT AL T e — R1 1 // // // // %2% 30 cm Leier beton Zsa|Uk6
' © L )| ) Z 7 S N 1,2cm belsé vakolat
7 — > L o 3 % v L L ., Z V2 % 7 7 e . o= s
habarcsagy = />< o P § korUreges fodémpalld [20 cm)] korltreges fodémpalld [32 cm] s g 7 o g /// gy nyflaszard rogzitd "Z" acel elem
/ | 20 OISO IS R12
i A / v Y4777 , . P
vasbeton fétartd gerenda i % Is_zege;aészacl)lggg Sig/eigﬁiva K vakoloprofil Udvari fodém
. . . S N | 4 cm bazaltkocka
hészigetelés mechanikai rogzitése dibellel o 0 FUTOTT PINCE FUTOTT PINCE S tataiait 4cm bazaltuzalék agyazdréteg
- i 1 rtg. muanyag fatyol sz(iréréteg
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